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Skärgårdarnas Riksförbund, SRF, organiserar den fastboende 
befolkningen runt hela kusten från Luleå i norr till Koster i väster samt 
på öarna i de stora insjöarna. SRF arbetar med förutsättningarna för 
boende, arbete och service året runt i landets skärgårdar.  

 
 

Remissvar - Mediestödsutredningens promemoria Ett hållbart 
mediestöd för hela landet (Ds 2022:14) 
 
Skärgårdarnas Riksförbund, SRF, har tagit del av Mediestödsutredningens promemoria. SRF håller med om att 
det även framöver kommer att behövas ett mediestöd för att stärka demokratin och främja allmänhetens 
tillgång till oberoende nyhetsförmedling i hela landet. 
 
Målsättningen om lokal närvaro är viktig 
Även om det är svårt att få ekonomi i de satsningar som görs i de olika landsbygderna, där skärgårdar och öar i 
många fall bör räknas som rena glesbygder även om de tillhör en större kommun, bör satsningar göras och 
initiativ stöttas. Justeringen av mediestödets syfte, att stärka demokratin genom att främja allmänhetens tillgång 
till en oberoende lokal och regional nyhetsförmedling av hög kvalitet i hela landet är bra. 
 
Närvarande journalistik 
Att det är dyrt med kvalitativ journalistik och att det kräver redaktioner med resurser och redaktionella 
ambitioner kan vi förstå. Men frågan är om de framtida mediestöd endast skall rikta in sig på att det är anställd 
personal som utför journalistiska arbetsuppgifter?  För att täcka in geografier som inte har sin redaktion i 
närheten och därmed har svårt att få ut journalister på plats behövs andra lösningar. Lösningar som vi inte ser 
att utredningen har beaktat. 
 
Avvecklingen av det, hyfsat pricksäkra, rättighetsbaserade driftsstödet sägs bidra till mer förutsägbara 
förutsättningar för staten. Må så vara, men det viktigaste för främja demokratin och tillgång till en oberoende 
lokal och regional nyhetsförmedling av hög kvalitet torde vara att det är stödmottagaren som bör ges bästa 
möjliga förutsättningar. 
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